837 838
ガ
イ
ド
レ
ー
ル
セ

CGZ 高力黄銅鋳物4種（CAC304）（旧JIS：HBsC4）
特殊固体潤滑剤埋設
注文例
Order 型    式 － T － L
CGZ15 － 15 － 40
Price
価格
  80℃以下でご使用ください。
■ボルト穴サイズ表
W T d1 d2 t1
15 15   9.5 5.5 6
20
15
11 6.5 7
20
■取付ボルト穴2ヶ所
■取付ボルト穴3ヶ所
（A）A
L－A
L－A
（A）A
2W
4－C1
W 2
L－0.3
0
2
L
L－0.3
0
2－C1 t 1
d 1 d 2
1.6
1.6
1.6T－0.1
0
W
－
0.
02
0
潤滑剤
（全周）
型    式
T L
ボルト
穴数 A
Type W
CGZ
15 15
40 50 60 2
  7.5
70 80 90 100 3
20
15
40 50 60 70 80 90 2
10100 110
3
20 120 130 140 150
使用例
Example
W T
￥基準単価    1～9本
L40・50 L60・70 L80・90 L100・110 L120・130 L140・150
15 15 4,650 5,330 6,020 6,650 － －
20
15 4,730 5,560 6,380 7,210 － －
20 － － － － 9,240 10,360
型    式 R 材質
CGZF－□H 高力黄銅鋳物4種（CAC304）（旧JIS：HBsC4）
特殊固体潤滑剤埋設
■ボルト穴サイズ表
W T d1 d2 t1